[image: ]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ШЕСТОГО СОЗЫВА
Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

от «01» июля 2021 года № 123
г. Касли

[bookmark: __DdeLink__15_1013672044]О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов Каслинского муниципального района

В целях приведения в соответствие с муниципальными нормативными правовыми актами Каслинского муниципального района

Собрание депутатов Каслинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) Решение Собрания депутатов Каслинского муниципального района от 10.04.2012 №215 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Каслинского муниципального района»;
2) Решение Собрания депутатов Каслинского муниципального района от 30.12.2014 №460 «О создании (учреждении) Управления строительства и инфраструктуры администрации Каслинского муниципального района и утверждении Положения о его деятельности»;
3) Решение Собрания депутатов Каслинского муниципального района от 17.12.2019 №395 «О внесении изменений и дополнений в Положение Управления строительства и инфраструктуры администрации Каслинского муниципального района»;
4) Решение Собрания депутатов Каслинского муниципального района от 17.12.2019 №393 «Об утверждении Положения об Управлении образования администрации Каслинского муниципального района»;
5) Решение Собрания депутатов Каслинского муниципального района от 17.12.2019 №394 «Об утверждении Положения об Управлении по делам культуры и спорта администрации Каслинского муниципального района».
2. Настоящее решение разместить на официальных сайтах Собрания депутатов и администрации Каслинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Каслинского муниципального района Дятлова И.М.

Председатель Собрания депутатов
Каслинского муниципального района                                                                           И.М. Дятлов

image1.jpeg